令和元年 10 月吉日

「不動産事業者向けアンケート調査（事業用不動産）」
御協力のお願い

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、東京都の業務につきましては、平

素から格別の御配慮を賜り、厚くお礼申し上げます。

 この度、東京都では事業用不動産の取引状況を把握させていただくため、「不動産事業者向けアン

ケート調査（事業用不動産）」を実施することといたしました。

本アンケートは、貴社の事業用不動産に関する取引状況をお伺いし、今後の東京都の企業立地に

関する施策立案に反映していくことを目的としております。

これからのより良い企業立地支援のため、幅広い御意見をお寄せいただきますようよろしくお願

いいたします。

 業務御多忙の折、誠に恐縮に存じますが、趣旨を御理解いただき、本アンケートに御協力を賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。

■アンケートに御記入いただいた情報は、内容の確認が必要な場合のお問合せや、東京都企業立

地相談センターからの案内などのために使用いたします。個々の回答につきましては、秘密を

守り、目的以外の使用はいたしません。また本アンケートの結果は、全体の集計結果等の概要

を都のホームページなどで公表いたします。予め御了承ください。

誠に勝手ながら同封いたしましたアンケートに御記入の上 10 月 31 日（木）までに

同封の返信用封筒又はＦＡＸにて御返送くださいますようお願い申し上げます。

   当アンケートは、東京都から株式会社ＵＲリンケージが委託を受け、実施しております。当ア

ンケートに関するお問合せにつきましては、下記までお願いいたします。

  【調査受託者】

東京都企業立地相談センター

株式会社ＵＲリンケージ 販売事業本部 販売計画部 施設立地調査課 担当：木村、村上、竹田

〒103-0027 東京都中央区日本橋 1-5-3 日本橋西川ビル 9階

TEL ： 03-6214-5683  FAX ： 03-3272-6057  E-mail ： location@urlk.co.jp

  【調査委託者】

東京都産業労働局商工部地域産業振興課